
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim 
zespołu ds. organizacji wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 roku poz. 2408) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje zespół do spraw organizacji na terenie Konstantynowa 
Łódzkiego wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku w składzie: 

1. Dorota Tyszka – przewodnicząca zespołu, 

2. Anita Ćwiklińska – zastępca przewodniczącej zespołu, 

3. Magdalena Karlikowska – członek zespołu, 

4. Agnieszka Komorowska - członek zespołu, 

5. Aleksandra Relich - członek zespołu, 

6. Tomasz Pawlaczyk – członek zespołu, 

7. Marzena Tomczyk – członek zespołu, 

8. Anna Michalak - członek zespołu, 

9. Radosław Krawczyk – członek zespołu (obsługa informatyczna), 

10. Mariusz Kałuska - członek zespołu (obsługa informatyczna). 

§ 2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym 
i finansowym wyborów oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków 
pracy miejskiej i obwodowych komisji wyborczych, w szczególności: 

1. sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie 
czynności realizowanych przez Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, 

2. obsługa administracyjna urzędnika wyborczego, 

3. obsługa administracyjna miejskiej i obwodowych komisji wyborczych, 

4. rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych 
z organizacją wyborów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B9AEB2-CBD1-4CC2-B1D3-05D801895ECE. Podpisany Strona 1



5. wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji 
przewidzianych dla jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza przewodniczącej zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B9AEB2-CBD1-4CC2-B1D3-05D801895ECE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


